Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 12/12/2017, Edição nº 4651 Página nº 14

PORTARIA Nº 551/2017

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

17710-0 Maria Lopes Zeladora 17/02/16/16/02/17 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. M. Adm. Plan.

11860-1 Noeli Lenz Aux. Biblioteca 01/03/16/28/02/17 18/12/17 a 06/01/18 Não Sec. M. Adm. Plan.

24678-0 Iria S. Baumgart Serv. Gerais 24/05/15/23/05/16 11/12/17 a 20/12/17 Não Sec. M. Adm. Plan.

127671-0 Wanderley Olivo Cons. Tutelar 10/01/16/09/01/17 11/12/17 a 20/12/17 Não Sec. M. Asst. Social

64378-0 Luiz Carlos de Lima Cons. Tutelar 10/01/16/09/01/17 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. M. Asst. Social

47309-1 Eliane S. Pavão Ch. Un. Plan. Social 20/02/17/17/12/17 18/12/17 a 11/01/18 Não Sec. M. Asst. Social

66850-3 Josema A. Vaz Ladwig Ch. S. At. Mulh. Ido. 01/02/17/17/12/17 18/12/17 a 14/01/18 Não Sec. M. Asst. Social

155101-0 Sandra C. C. Moreira  Assistente Social 19/12/16/18/12/17 22/12/17 a 20/01/18 Não Sec. M. Asst. Social

13366-0 Vera Lucia Auler Zeladora 24/11/16/23/11/17 27/12/17 a 25/01/18 Não Sec. M. Asst. Social

60887-2 Irdes Rejane Litter Aux. Enfermagem 02/04/16/01/04/17 13/12/17 a 01/01/18 Sim Sec. Mun. Saúde

61565-0 Everaldo Niesvald Motorista 05/06/16/04/06/17 21/12/17 a 09/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

1120-0 Gilberto T. Kunimatsu Médico 01/02/16/31/01/17 28/12/17 a 11/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

108241-0 Cristiane M. G. Fonseca Nutricionista 18/07/15/17/07/16 15/12/17 a 29/12/17 Não Sec. Mun. Saúde

66567-0 Delci B. B. Fischer Aux. Enfermagem 21/10/16/20/10/17 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

80128-0 Nelci Astrid Schuller Serv. Gerais 01/04/16/31/03/17 18/12/17 a 27/12/17 Não Sec. Mun. Saúde

55875-2 Lori Ehlert Eichlt Ag. Com. Saúde 02/04/16/01/04/17 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

75000-0 Fabiane Kamien Ag. Com. Saúde 02/04/16/01/04/17 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

57304-0 Nelci Herter Jahn Ag. Com. Saúde 02/04/14/01/04/15 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

60836-2 Vania da Silva Gabriel Aux. Enfermagem 02/04/16/01/04/17 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

65790-1 Roseli Schrank Ag. Com. Saúde 10/05/16/09/05/17 28/12/17 a 26/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

125970-0 Flanir Lidia Machado Ag. Com. Saúde 05/02/15/04/02/16 27/12/17 a 25/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

121940-0 Carla W. Zinnau Ag. Com. Saúde 18/07/15/17/07/16 27/12/17 a 05/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

13471-0 Regina Steiner Olsen  Telefonista PS.  07/05/16/06/05/17 18/12/17 a 16/01/18 Não Sec. Mun. Saúde

117218-2 Ivanete P. Lima Neis Ch. Serv. Compras 17/04/16/16/04/17 27/12/17 a 05/01/18 Não Sec. Mun. Finanças

57231-2 Nair Pinz Stumpf Contador 04/12/15/03/12/16 28/12/17 a 06/01/18 Sim Sec. Mun. Finanças

15890-1 Suely A. Tullio Hey Eng. Civil 04/06/16/03/06/17 20/12/17 a 03/01/18 Não S. M. Ag. M. A. Inf.

149659-0 Bárbara L. A. Barbosa Proc. Jurídico 21/07/16/20/07/17 20/12/17 a 18/01/18 Não Gab. do Prefeito

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 11 de
dezembro de 2017

NORBERTO PINZ
Prefeito

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Republicado em face de erro.